МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«   08  » _   07    2021 г.                    №    1009   /ФЭиУ

г. Воронеж

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кирносова Алексея Васильевича - студента группы ЭММ-04 1 курса

направления подготовки магистратуры 38.04.07 «Товароведение», внебюджетное место, в

соответствии с п. 7 ст. 54. ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ, пп.6.3.2 (в) п.6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2021 «Положение о порядке перевода,

отчисления и восстановления обучающихся» в связи с невыполнением условий договора

на оказание платных образовательных услуг, финансовая задолженность составляет 94

893 руб., отчислить из университета с 30.06.2021 г.

ОСНОВАНИЕ: представление декана ФЭиУ с резолюцией проректора по УР.

2. Кряквину Ирину Владимировну - студентку группы ЭММ-04 1 курса

направления подготовки магистратуры 38.04.07 «Товароведение», внебюджетное место, в

соответствии с п. 7 ст. 54. ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ, пп.6.3.2 (в) п.6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2021 «Положение о порядке перевода,

отчисления и восстановления обучающихся» в связи с невыполнением условий договора

на оказание платных образовательных услуг, финансовая задолженность составляет 94

893 руб., отчислить из университета с 30.06.2021 г.

ОСНОВАНИЕ: представление декана ФЭиУ с резолюцией проректора по УР.

Ректор В.Н. Попов